

ÅRSREDOVISNING

för

DL Group AB

Org.nr. 559019-5854

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dung Lam, Styrelseledamot

2023-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurangverksamhet med inriktning på asiatisk buffé i Ängelholm.

Bolaget ägs till 100% av Dung Lam Company AB; 556702-8054.

Företagets säte är Helsingborg

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 691 387	6 652 667	7 683 647	9 120 543
Resultat efter finansiella poster	1 399 453	-128 922	293 069	181 649
Soliditet (%)	37,62	25	26	21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat mer än 30% jämfört med fg år och är tillbaka till samma nivå som innan pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	826 526	-128 922	747 604
Balanseras i ny räkning		-128 922	128 922	0
Årets resultat			586 726	586 726
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>697 604</u>	<u>586 726</u>	<u>1 334 330</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	697 604
Årets resultat	<u>586 726</u>
	1 284 330

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 284 330</u>
	1 284 330

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 691 387	6 652 667
Övriga rörelseintäkter		68 057	138 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 759 444</u>	<u>6 791 612</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 723 129	-2 513 055
Övriga externa kostnader		-1 539 403	-1 341 830
Personalkostnader	2	-3 013 154	-2 489 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-81 985</u>	<u>-573 305</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 357 671</u>	<u>-6 917 548</u>
Rörelseresultat		1 401 773	-125 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 730</u>	<u>-2 985</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 320</u>	<u>-2 985</u>
Resultat efter finansiella poster		1 399 453	-128 921
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-193 280	0
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-500 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-693 280</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		706 173	-128 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 447	0
Årets resultat		<u>586 726</u>	<u>-128 921</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>51 601</u>	<u>133 586</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		51 601	133 586
Summa anläggningstillgångar		51 601	133 586
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>71 937</u>	<u>50 270</u>
Summa varulager		71 937	50 270
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 494	29 991
Fordringar hos koncernföretag		0	493 547
Övriga fordringar		95 791	83 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>274 966</u>	<u>272 980</u>
Summa kortfristiga fordringar		396 251	880 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 434 174</u>	<u>1 886 470</u>
Summa kassa och bank		3 434 174	1 886 470
Summa omsättningstillgångar		3 902 362	2 816 881
SUMMA TILLGÅNGAR		3 953 963	2 950 467

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		697 603	826 526
Årets resultat		586 726	-128 922
Summa fritt eget kapital		<u>1 284 329</u>	<u>697 604</u>
Summa eget kapital		1 334 329	747 604
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		193 280	0
Summa obeskattade reserver		<u>193 280</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		935 969	864 807
Övriga skulder		102 807	11 505
Summa långfristiga skulder		<u>1 038 776</u>	<u>876 312</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 306	5 859
Leverantörsskulder		604 186	561 371
Skulder till koncernföretag		30 669	33 882
Skatteskulder		17 840	19 202
Övriga skulder		111 220	121 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		617 357	585 174
Summa kortfristiga skulder		<u>1 387 578</u>	<u>1 326 551</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 953 963	2 950 467

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 908 524	2 836 524
	Inköp	0	72 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 908 524	2 908 524
	Ingående avskrivningar	-2 774 938	-2 201 633
	Årets avskrivningar	-81 985	-573 305
	Utgående avskrivningar	-2 856 923	-2 774 938
	Redovisat värde	51 601	133 586

DL Group AB
Org.nr. 559019-5854

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ÄNGELHOLM

Dung Lam
Dung Lam

Styrelseledamot
2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor


